

Uppgiftslista

För att LRK ska kunna arrangera centimeterhoppningar krävs det att alla deltagare hjälper till med en uppgift under dagen, utöver att bygga fram eller bort banan.

Skriv ditt namn och din/dina tävlingsklasser vid den uppgift du kan tänka dig att hjälpa till med. Tänk på att det kan vara svårt att hinna hjälpa till i klassen precis före eller efter din tävlingsklass. **Uppgifter kan komma att omfördelas för att täcka alla funktioner.**

OBSERVERA- Du har möjlighet att önska funktionärsuppgift, vi kommer då i största mån försöka placera dig på denna uppgift. Om du inte skriver upp dig på någon funktionärsuppgift antar vi att ni kan hela dagen och vi kommer då placera ut dig där det behövs under dagen.

Uppgifter som finns:

- Banpersonal hjälper till att bygga upp hinder som rivits, kratta igen spår, hjälpa till att höja hindren samt mocka.
- Vid insläpp framhoppning ser personen till att rätt antal ryttare är inne på framhoppningen samtidigt och att det är de ekipage som står näst på tur i startordningen.
- Insläpp till banan står nere i "hållet" och endast släpper in ekipage från framhoppningen till banan. Endast två ekipage på banan samtidigt. Ingen häst eller ponny får stå mitt emellan ridhusen utom antingen står man precis i början på stora ridhuset eller i fällan i lilla ridhuset och väntar på sin tur.
- Banpersonal utsläpp banan + Prisutdelare, släpper ut ekipagen vid färdig ritt genom dörren längst upp i stora ridhuset, man delar även ut rosetter till felfria ekipage under klasser som går som clearround.

Klass	Uppgift	Namn
55/65 HÄST	Banpersonal, mocka	Isabella Sveder
	Banpersonal, mocka	Lejla Gvozden
	Banpersonal, Utsläpp Banan+ Prisutdelare	Salma Hansen
	Insläpp Banan	Vera Eriksson
	Framhoppning, Insläpp	Maja Burman
	Framhoppning, mocka	Tova Christensson
75/85 HÄST	Banpersonal, mocka	Tova Larsed
	Banpersonal, mocka	Gunnel Andersson
	Banpersonal, Utsläpp banan + Prisutdelare	Lovisa Berglund
	Insläpp banan	Siri Eriksson
	Framhoppning, insläpp	Astrid Klemisch
	Framhoppning, mocka	Astrid Svensson

95/105/115/125	Banpersonal, mocka	Thilde Sjögren
	Banpersonal, mocka	Edith Klemisch
	Banpersonal, Utsläpp banan + Prisutdelare	Hanna Siby
	Insläpp banan	Anna Holth
	Framhoppning, insläpp	Martina Siby
	Framhoppning, mocka	Eira Salaneck Håkansson
7&8.	Banpersonal, mocka	
	Banpersonal, mocka	
	Banpersonal, Utsläpp banan	
	Insläpp banan	
	Framhoppning, insläpp	
	Framhoppning, mocka	